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LAMPIRAN 1 

TABULASI DATA SAMPEL PENELITIAN 

 

No Kode Tahun 

Saham Dimiliki 

Manajerial 

(Dalam Jutaan 

Rupiah) 

Saham Beredar 

(Dalam Jutaan 

Rupiah) 

Kepemilikan 

Manajerial 

(X1) 

1 ALTO TW I 2019 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

2 CAMP TW I 2019 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

3 ICBP TW I 2019 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

4 INDF TW I 2019 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

5 MYOR TW I 2019 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

6 SKLT TW I 2019 5.687.044 690,740,500 0,823 

7 STTP TW I 2019 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

8 ULTJ TW I 2019 3.986.948.900 11,553,528,000 34,508 

9 ALTO TW II 2019 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

10 CAMP TW II 2019 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

11 ICBP TW II 2019 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

12 INDF TW II 2019 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

13 MYOR TW II 2019 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

14 SKLT TW II 2019 5.687.044 690,740,500 0,823 

15 STTP TW II 2019 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

16 ULTJ TW II 2019 3.986.948.900 11,553,528,000 34,508 

17 ALTO TW III 2019 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

18 CAMP TW III 2019 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

19 ICBP TW III 2019 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

20 INDF TW III 2019 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

21 MYOR TW III 2019 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

22 SKLT TW III 2019 5.687.044 690,740,500 0,823 

23 STTP TW III 2019 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

24 ULTJ TW III 2019 4.157.992.560 11,553,528,000 35,989 

25 ALTO TW IV 2019 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

26 CAMP TW IV 2019 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

27 ICBP TW IV 2019 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

28 INDF TW IV 2019 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

29 MYOR TW IV 2019 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

30 SKLT TW IV 2019 5.687.044 690,740,500 0,823 

31 STTP TW IV 2019 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

32 ULTJ TW IV 2019 4.157.992.560 11,553,528,000 35,989 

33 ALTO TW I 2020 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

34 CAMP TW I 2020 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

35 ICBP TW I 2020 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

36 INDF TW I 2020 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

37 MYOR TW I 2020 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 
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38 SKLT TW I 2020 5.687.044 690,740,500 0,823 

39 STTP TW I 2020 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

40 ULTJ TW I 2020 4.195.634.360 11,553,528,000 36,315 

41 ALTO TW II 2020 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

42 CAMP TW II 2020 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

43 ICBP TW II 2020 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

44 INDF TW II 2020 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

45 MYOR TW II 2020 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

46 SKLT TW II 2020 5.687.044 690,740,500 0,823 

47 STTP TW II 2020 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

48 ULTJ TW II 2020 4.195.634.360 11,553,528,000 36,315 

49 ALTO TW III 2020 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

50 CAMP TW III 2020 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

51 ICBP TW III 2020 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

52 INDF TW III 2020 1.380.020 8,780,426,500 0,016 

53 MYOR TW III 2020 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

54 SKLT TW III 2020 5.687.044 690,740,500 0,823 

55 STTP TW III 2020 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

56 ULTJ TW III 2020 5.495.634.360 11,553,528,000 47,567 

57 ALTO TW IV 2020 49.000.000 2,191,870,558 2,236 

58 CAMP TW IV 2020 42.744.400 1,310,000,000 3,263 

59 ICBP TW IV 2020 9.391.678.000 11,661,908,000 80,533 

60 INDF TW IV 2020 1.380 8,780,426,500 0,000 

61 MYOR TW IV 2020 5.638.834.400 22,358,699,725 25,220 

62 SKLT TW IV 2020 5.687.044 690,740,500 0,823 

63 STTP TW IV 2020 5.000.000.000 5,885,000,000 84,962 

64 ULTJ TW IV 2020 5.495.634.360 11,553,528,000 47,567 

 

 

 

No Kode Tahun 
Penjualan (Dalam 

Jutaan Rupiah) 

Total Aset (Dalam 

Jutaan Rupiah) 

Volatilitas 

Penjualan 

(X2) 

1 ALTO TW I 2019 70,644,303,108 1,098,992,580,876 0,064 

2 CAMP TW I 2019 220,482,946,325 1,016,481,847,555 0,217 

3 ICBP TW I 2019 11,255,645 36.428.781 0,309 

4 INDF TW I 2019 19,169,840 98.091.381 0,195 

5 MYOR TW I 2019 17.224.885.032.207 17,398,873,769,906 0,990 

6 SKLT TW I 2019 308,358,625,324 756,322,694,012 0,408 

7 STTP TW I 2019 1.689.564.014.983 2,815,940,024,972 0,600 

8 ULTJ TW I 2019 1,428,392 5,854,889 0,244 

9 ALTO TW II 2019 144,053,540,715 1,105,583,332,829 0,130 

10 CAMP TW II 2019 503,479,824,673 1,054,077,089,978 0,478 
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11 ICBP TW II 2019 22,130,104 37.368.164 0,592 

12 INDF TW II 2019 38,609,234 97.367.672 0,397 

13 MYOR TW II 2019 19.273.339.551.060 17,681,962,890,881 1,090 

14 SKLT TW II 2019 615,673,374,978 798,532,985,224 0,771 

15 STTP TW II 2019 1,656,646,251,394 2,587,391,235,954 0,640 

16 ULTJ TW II 2019 2,972,996 6,175,342 0,481 

17 ALTO TW III 2019 1.048.962.907.647 1,115,917,986,859 0,940 

18 CAMP TW III 2019 768,465,371,011 1,044,642,077,508 0,736 

19 ICBP TW III 2019 32,790,339 37.774.797 0,868 

20 INDF TW III 2019 57,845,448 97.061.632 0,596 

21 MYOR TW III 2019 6.369.342.864.366 18,198,122,469,616 0,350 

22 SKLT TW III 2019 176.273.174.716 801,241,703,256 0,220 

23 STTP TW III 2019 3.482.863.648.026 2,764,177,498,433 1,260 

24 ULTJ TW III 2019 4,585,139 6,390,921 0,717 

25 ALTO TW IV 2019 343,971,642,312 722,719,563,550 0,476 

26 CAMP TW IV 2019 1,028,952,947,818 1,057,529,235,985 0,973 

27 ICBP TW IV 2019 10.838.608 38.709.314 0,280 

28 INDF TW IV 2019 175.081.377 96.198.559 1,820 

29 MYOR TW IV 2019 6.092.134.018.071 19,037,918,806,473 0,320 

30 SKLT TW IV 2019 237.253.663.148 790,845,543,826 0,300 

31 STTP TW IV 2019 4.668.132.196.005 2,881,563,083,954 1,620 

32 ULTJ TW IV 2019 5,967,362 8,754,116 0,682 

33 ALTO TW I 2020 99.750.470.122 1,108,338,556,911 0,090 

34 CAMP TW I 2020 211,836,084,358 1,076,877,514,450 0,197 

35 ICBP TW I 2020 12,006,604 42.101.501 0,285 

36 INDF TW I 2020 19,304,795 102.662.235 0,188 

37 MYOR TW I 2020 23.758.946.743.712 19,474,546,511,239 1,220 

38 SKLT TW I 2020 329,909,165,498 805,409,290,725 0,410 

39 STTP TW I 2020 2.110.408.429.152 3,103,541,807,577 0,680 

40 ULTJ TW I 2020 1,614,470 7,132,805 0,226 

41 ALTO TW II 2020 153,956,994,017 1,093,690,894,073 0,141 

42 CAMP TW II 2020 459,019,597,431 1,070,968,299,748 0,429 

43 ICBP TW II 2020 23,047,433 43.458.424 0,530 

44 INDF TW II 2020 39,384,531 103.395.472 0,381 

45 MYOR TW II 2020 21.837.368.874.773 18,350,730,146,868 1,190 

46 SKLT TW II 2020 644,589,072,426 796,224,897,203 0,810 

47 STTP TW II 2020 1,800,267,827,154 3,111,044,741,146 0,579 

48 ULTJ TW II 2020 3,019,082 7,054,390 0,428 

49 ALTO TW III 2020 238,218,140,938 1,100,705,721,602 0,216 

50 CAMP TW III 2020 712,510,757,409 1,089,571,972,868 0,654 

51 ICBP TW III 2020 33,896,887 102.157.377 0,332 

52 INDF TW III 2020 58,775,946 161.531.863 0,364 

53 MYOR TW III 2020 36.674.921.018.589 19,002,549,750,564 1,930 

54 SKLT TW III 2020 234.701.414.785 757,101,338,015 0,310 

55 STTP TW III 2020 2,817,969,611,969 3,307,682,419,376 0,852 

56 ULTJ TW III 2020 4,454,435 5,584,247 0,798 

57 ALTO TW IV 2020 321,502,485,934 1,105,874,415,256 0,291 
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58 CAMP TW IV 2020 956,634,474,111 1,086,873,666,641 0,880 

59 ICBP TW IV 2020 46,641,048 103.588.325 0,450 

60 INDF TW IV 2020 81,731,469 163.136.516 0,501 

61 MYOR TW IV 2020 24,476,953,742,651 19,777,500,514,550 1,238 

62 SKLT TW IV 2020 1,253,700,810,596 773,863,042,440 1,620 

63 STTP TW IV 2020 3,846,300,254,825 3,448,995,059,882 1,115 

64 ULTJ TW IV 2020 5,967,362 8,754,116 0,682 

 

 

No Kode Tahun 

Total Aset 

(Dalam Jutaan 

Rupiah) 

Ukuran Perusahaan 

(X3) 

1 ALTO TW I 2019 1,098,992,580,876 27,725 

2 CAMP TW I 2019 1,016,481,847,555 27,647 

3 ICBP TW I 2019 36.428.781 17,411 

4 INDF TW I 2019 98.091.381 18,401 

5 MYOR TW I 2019 17,398,873,769,906 30,487 

6 SKLT TW I 2019 756,322,694,012 27,352 

7 STTP TW I 2019 2,815,940,024,972 28,666 

8 ULTJ TW I 2019 5,854,889 15,583 

9 ALTO TW II 2019 1,105,583,332,829 27,731 

10 CAMP TW II 2019 1,054,077,089,978 27,684 

11 ICBP TW II 2019 37.368.164 17,436 

12 INDF TW II 2019 97.367.672 18,394 

13 MYOR TW II 2019 17,681,962,890,881 30,504 

14 SKLT TW II 2019 798,532,985,224 27,406 

15 STTP TW II 2019 2,587,391,235,954 28,582 

16 ULTJ TW II 2019 6,175,342 15,636 

17 ALTO TW III 2019 1,115,917,986,859 27,741 

18 CAMP TW III 2019 1,044,642,077,508 27,675 

19 ICBP TW III 2019 37.774.797 17,447 

20 INDF TW III 2019 97.061.632 18,391 

21 MYOR TW III 2019 18,198,122,469,616 30,532 

22 SKLT TW III 2019 801,241,703,256 27,409 

23 STTP TW III 2019 2,764,177,498,433 28,648 

24 ULTJ TW III 2019 6,390,921 15,670 

25 ALTO TW IV 2019 722,719,563,550 27,306 

26 CAMP TW IV 2019 1,057,529,235,985 27,687 

27 ICBP TW IV 2019 38.709.314 17,472 

28 INDF TW IV 2019 96.198.559 18,382 

29 MYOR TW IV 2019 19,037,918,806,473 30,577 

30 SKLT TW IV 2019 790,845,543,826 27,396 

31 STTP TW IV 2019 2,881,563,083,954 28,689 

32 ULTJ TW IV 2019 8,754,116 15,985 
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33 ALTO TW I 2020 1,108,338,556,911 27,734 

34 CAMP TW I 2020 1,076,877,514,450 27,705 

35 ICBP TW I 2020 42.101.501 17,556 

36 INDF TW I 2020 102.662.235 18,447 

37 MYOR TW I 2020 19,474,546,511,239 30,600 

38 SKLT TW I 2020 805,409,290,725 27,415 

39 STTP TW I 2020 3,103,541,807,577 28,764 

40 ULTJ TW I 2020 7,132,805 15,780 

41 ALTO TW II 2020 1,093,690,894,073 27,721 

42 CAMP TW II 2020 1,070,968,299,748 27,700 

43 ICBP TW II 2020 43.458.424 17,587 

44 INDF TW II 2020 103.395.472 18,454 

45 MYOR TW II 2020 18,350,730,146,868 30,541 

46 SKLT TW II 2020 796,224,897,203 27,403 

47 STTP TW II 2020 3,111,044,741,146 28,766 

48 ULTJ TW II 2020 7,054,390 15,769 

49 ALTO TW III 2020 1,100,705,721,602 27,727 

50 CAMP TW III 2020 1,089,571,972,868 27,717 

51 ICBP TW III 2020 102.157.377 18,442 

52 INDF TW III 2020 161.531.863 18,900 

53 MYOR TW III 2020 19,002,549,750,564 30,576 

54 SKLT TW III 2020 757,101,338,015 27,353 

55 STTP TW III 2020 3,307,682,419,376 28,827 

56 ULTJ TW III 2020 5,584,247 15,535 

57 ALTO TW IV 2020 1,105,874,415,256 27,732 

58 CAMP TW IV 2020 1,086,873,666,641 27,714 

59 ICBP TW IV 2020 103.588.325 18,456 

60 INDF TW IV 2020 163.136.516 18,910 

61 MYOR TW IV 2020 19,777,500,514,550 30,616 

62 SKLT TW IV 2020 773,863,042,440 27,375 

63 STTP TW IV 2020 3,448,995,059,882 28,869 

64 ULTJ TW IV 2020 8,754,116 15,985 

 

 

 

 

No Kode Tahun 

Laba Sebelum 

Pajak t+1 (Dalam 

Jutaan Rupiah) 

Total Aset (Dalam 

Jutaan Rupiah) 

Persistensi 

Laba (Y) 

1 ALTO TW I 2019 111.470.817.478 1,098,992,580,876 0,101 

2 CAMP TW I 2019 14,823,296,302 1,016,481,847,555 0,015 

3 ICBP TW I 2019 2,754,912 36.428.781 0,076 

4 INDF TW I 2019 2,458,571 98.091.381 0,025 

5 MYOR TW I 2019 2.645.498.756.714 17,398,873,769,906 0,152 
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6 SKLT TW I 2019 14,335,790,442 756,322,694,012 0,019 

7 STTP TW I 2019 346.050.869.669 2,815,940,024,972 0,123 

8 ULTJ TW I 2019 -19.965 5,854,889 -0,003 

9 ALTO TW II 2019 78.993.929.131 1,105,583,332,829 0,071 

10 CAMP TW II 2019 18,450,831,557 1,054,077,089,978 0,018 

11 ICBP TW II 2019 2.088.880 37.368.164 0,056 

12 INDF TW II 2019 4,959,991 97.367.672 0,051 

13 MYOR TW II 2019 2.871.197.134.221 17,681,962,890,881 0,162 

14 SKLT TW II 2019 20,931,861,548 798,532,985,224 0,026 

15 STTP TW II 2019 343,968,226,523 2,587,391,235,954 0,133 

16 ULTJ TW II 2019 -40.510 6,175,342 -0,007 

17 ALTO TW III 2019 132.347.873.241 1,115,917,986,859 0,119 

18 CAMP TW III 2019 28,837,833,761 1,044,642,077,508 0,028 

19 ICBP TW III 2019 2.959.655 37.774.797 0,078 

20 INDF TW III 2019 6,749,422 97.061.632 0,070 

21 MYOR TW III 2019 2,035,802,094,374 18,198,122,469,616 0,112 

22 SKLT TW III 2019 31,161,850,334 801,241,703,256 0,039 

23 STTP TW III 2019 592,007,219,986 2,764,177,498,433 0,214 

24 ULTJ TW III 2019 -39.496 6,390,921 -0,006 

25 ALTO TW IV 2019 49.527.971.690 722,719,563,550 0,069 

26 CAMP TW IV 2019 56,816,360,398 1,057,529,235,985 0,054 

27 ICBP TW IV 2019 2.618.685 38.709.314 0,068 

28 INDF TW IV 2019 12,426,334 96.198.559 0,129 

29 MYOR TW IV 2019 2,683,890,279,936 19,037,918,806,473 0,141 

30 SKLT TW IV 2019 55,673,983,557 790,845,543,826 0,070 

31 STTP TW IV 2019 773,607,195,121 2,881,563,083,954 0,268 

32 ULTJ TW IV 2019 -52.175 8,754,116 -0,006 

33 ALTO TW I 2020 77.062.779.862 1,108,338,556,911 0,070 

34 CAMP TW I 2020 21,417,697,953 1,076,877,514,450 0,020 

35 ICBP TW I 2020 2,648,606 42.101.501 0,063 

36 INDF TW I 2020 3,488,896 102.662.235 0,034 

37 MYOR TW I 2020 4.098.028.822.360 19,474,546,511,239 0,210 

38 SKLT TW I 2020 21,936,229,747 805,409,290,725 0,027 

39 STTP TW I 2020 394.025.667.890 3,103,541,807,577 0,127 

40 ULTJ TW I 2020 -71.114 7,132,805 -0,010 

41 ALTO TW II 2020 84.848.539.562 1,093,690,894,073 0,078 

42 CAMP TW II 2020 63,086,703,979 1,070,968,299,748 0,059 

43 ICBP TW II 2020 5,024,410 43.458.424 0,116 

44 INDF TW II 2020 6,688,319 103.395.472 0,065 

45 MYOR TW II 2020 3.232.297.608.069 18,350,730,146,868 0,176 

46 SKLT TW II 2020 32,907,362,597 796,224,897,203 0,041 

47 STTP TW II 2020 323,291,408,974 3,111,044,741,146 0,104 

48 ULTJ TW II 2020 -7.760 7,054,390 -0,001 
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49 ALTO TW III 2020 80.087.348.304 1,100,705,721,602 0,073 

50 CAMP TW III 2020 102,749,611,807 1,089,571,972,868 0,094 

51 ICBP TW III 2020 7,693,167 102.157.377 0,075 

52 INDF TW III 2020 10,553,063 161.531.863 0,065 

53 MYOR TW III 2020 3.704.357.048.375 19,002,549,750,564 0,195 

54 SKLT TW III 2020 53,621,941,618 757,101,338,015 0,071 

55 STTP TW III 2020 533,074,131,895 3,307,682,419,376 0,161 

56 ULTJ TW III 2020 -68.295 5,584,247 -0,012 

57 ALTO TW IV 2020 67.579.985.516 1,105,874,415,256 0,061 

58 CAMP TW IV 2020 126,156,941,830 1,086,873,666,641 0,116 

59 ICBP TW IV 2020 9,935,232 103.588.325 0,096 

60 INDF TW IV 2020 14,456,085 163.136.516 0,089 

61 MYOR TW IV 2020 5.088.157.557.378 19,777,500,514,550 0,257 

62 SKLT TW IV 2020 101,725,399,549 773,863,042,440 0,131 

63 STTP TW IV 2020 765,188,720,115 3,448,995,059,882 0,222 

64 ULTJ TW IV 2020 -19.609 8,754,116 -0,002 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 2 

TABULASI OLAH DATA SPSS PENELITIAN 

 

 

No. 
Kode 

Emiten 
Tahun 

Kepemilikan 

Manajerial 

(X1) 

Volatilitas 

Penjualan 

(X2) 

Ukuran 

Perusahaan 

(X3) 

Persistensi 

Laba (Y) 

1 ALTO TW I 2019 2.236 0.064 27.725 0.101 

2 CAMP TW I 2019 3.263 0.217 27.647 0.015 

3 ICBP TW I 2019 80.533 0.309 17.411 0.076 

4 INDF TW I 2019 0.016 0.195 18.401 0.025 

5 MYOR TW I 2019 25.22 0.99 30.487 0.152 

6 SKLT TW I 2019 0.823 0.408 27.352 0.019 

7 STTP TW I 2019 84.962 0.6 28.666 0.123 

8 ULTJ TW I 2019 34.508 0.244 15.583 -0.003 

9 ALTO TW II 2019 2.236 0.13 27.731 0.071 

10 CAMP TW II 2019 3.263 0.478 27.684 0.018 

11 ICBP TW II 2019 80.533 0.592 17.436 0.056 

12 INDF TW II 2019 0.016 0.397 18.394 0.051 

13 MYOR TW II 2019 25.22 1.09 30.504 0.162 

14 SKLT TW II 2019 0.823 0.771 27.406 0.026 
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No. 
Kode 

Emiten 
Tahun 

Kepemilikan 

Manajerial 

(X1) 

Volatilitas 

Penjualan 

(X2) 

Ukuran 

Perusahaan 

(X3) 

Persistensi 

Laba (Y) 

15 STTP TW II 2019 84.962 0.64 28.582 0.133 

16 ULTJ TW II 2019 34.508 0.481 15.636 -0.007 

17 ALTO TW III 2019 2.236 0.94 27.741 0.119 

18 CAMP TW III 2019 3.263 0.736 27.675 0.028 

19 ICBP TW III 2019 80.533 0.868 17.447 0.078 

20 INDF TW III 2019 0.016 0.596 18.391 0.07 

21 MYOR TW III 2019 25.22 0.35 30.532 0.112 

22 SKLT TW III 2019 0.823 0.22 27.409 0.039 

23 STTP TW III 2019 84.962 1.26 28.648 0.214 

24 ULTJ TW III 2019 35.989 0.717 15.67 -0.006 

25 ALTO TW IV 2019 2.236 0.476 27.306 0.069 

26 CAMP TW IV 2019 3.263 0.973 27.687 0.054 

27 ICBP TW IV 2019 80.533 0.28 17.472 0.068 

28 INDF TW IV 2019 0.016 1.82 18.382 0.129 

29 MYOR TW IV 2019 25.22 0.32 30.577 0.141 

30 SKLT TW IV 2019 0.823 0.3 27.396 0.07 

31 STTP TW IV 2019 84.962 1.62 28.689 0.268 

32 ULTJ TW IV 2019 35.989 0.682 15.985 -0.006 

33 ALTO TW I 2020 2.236 0.09 27.734 0.07 

34 CAMP TW I 2020 3.263 0.197 27.705 0.02 

35 ICBP TW I 2020 80.533 0.285 17.556 0.063 

36 INDF TW I 2020 0.016 0.188 18.447 0.034 

37 MYOR TW I 2020 25.22 1.22 30.6 0.21 

38 SKLT TW I 2020 0.823 0.41 27.415 0.027 

39 STTP TW I 2020 84.962 0.68 28.764 0.127 

40 ULTJ TW I 2020 36.315 0.226 15.78 -0.01 

41 ALTO TW II 2020 2.236 0.141 27.721 0.078 

42 CAMP TW II 2020 3.263 0.429 27.7 0.059 

43 ICBP TW II 2020 80.533 0.53 17.587 0.116 

44 INDF TW II 2020 0.016 0.381 18.454 0.065 

45 MYOR TW II 2020 25.22 1.19 30.541 0.176 

46 SKLT TW II 2020 0.823 0.81 27.403 0.041 

47 STTP TW II 2020 84.962 0.579 28.766 0.104 

48 ULTJ TW II 2020 36.315 0.428 15.769 -0.001 

49 ALTO TW III 2020 2.236 0.216 27.727 0.073 

50 CAMP TW III 2020 3.263 0.654 27.717 0.094 

51 ICBP TW III 2020 80.533 0.332 18.442 0.075 

52 INDF TW III 2020 0.016 0.364 18.9 0.065 

53 MYOR TW III 2020 25.22 1.93 30.576 0.195 

54 SKLT TW III 2020 0.823 0.31 27.353 0.071 
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No. 
Kode 

Emiten 
Tahun 

Kepemilikan 

Manajerial 

(X1) 

Volatilitas 

Penjualan 

(X2) 

Ukuran 

Perusahaan 

(X3) 

Persistensi 

Laba (Y) 

55 STTP TW III 2020 84.962 0.852 28.827 0.161 

56 ULTJ TW III 2020 47.567 0.798 15.535 -0.012 

57 ALTO TW IV 2020 2.236 0.291 27.732 0.061 

58 CAMP TW IV 2020 3.263 0.88 27.714 0.116 

59 ICBP TW IV 2020 80.533 0.45 18.456 0.096 

60 INDF TW IV 2020 0 0.501 18.91 0.089 

61 MYOR TW IV 2020 25.22 1.238 30.616 0.257 

62 SKLT TW IV 2020 0.823 1.62 27.375 0.131 

63 STTP TW IV 2020 84.962 1.115 28.869 0.222 

64 ULTJ TW IV 2020 47.567 0.682 15.985 -0.002 
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LAMPIRAN 3 

HASIL ANALISIS DESKRIPTIF 

 

 

 

1. Output SPSS Analisis Deskriptif 

 

Descriptives 
 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximu

m 

Mean Std. 

Deviation 

X1 64 .000 84.962 29.45572 33.678622 

X2 64 .064 1.930 .62158 .426989 

X3 64 15.535 30.616 24.25512 5.533107 

Y 64 -.012 .268 .08337 .066651 

Valid N (listwise) 64     
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LAMPIRAN 4 

HASILUJI ASUMSI KLASIK 

 

 

Hasil Uji Normalitas 

 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardiz

ed Residual 

N 64 

Normal Parametersa,b Mean .0000000 

Std. 

Deviation 

.03727412 

Most Extreme Differences Absolute .095 

Positive .072 

Negative -.095 

Test Statistic .095 

Asymp. Sig. (2-tailed) .200c,d 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 

d. This is a lower bound of the true significance. 

 

 

Hasil Uji Multikolinieritas 

 

Coefficientsa 

Model Collinearity Statistics 

Toleranc

e 

VIF 

1 X1 .909 1.100 

X2 .884 1.131 

X3 .872 1.146 

a. Dependent Variable: Y 
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Hasil Uji Heteroskedastisitas 

 

Coefficientsa 

Model Unstandardized Coefficients Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 (Constant) .045 .012  3.629 .001 

X1 .000 .000 -.218 -1.661 .102 

X2 .008 .006 .167 1.259 .213 

X3 -.001 .000 -.166 -1.239 .220 

a. Dependent Variable: ABS 

 

 

Hasil Uji Autokorelasi 

 

Model Summaryb 

Mode

l 

R R 

Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

Durbin-

Watson 

1 .829a .687 .672 .038195 1.837 

a. Predictors: (Constant), X3, X1, X2 

b. Dependent Variable: Y 
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LAMPIRAN 5 

HASIL ANALISIS REGRESI LINIER BERGANDA 

 

 

Hasil Uji Koefisien Determinasi 

 

Model Summary 

Mode

l 

R R 

Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

1 .829a .687 .672 .038195 

a. Predictors: (Constant), X3, X1, X2 

 

 

ANOVAa 

Model Sum of 

Squares 

df Mean 

Square 

F Sig. 

1 Regression .192 3 .064 43.949 .000b 

Residual .088 60 .001   

Total .280 63    

a. Dependent Variable: Y 

b. Predictors: (Constant), X3, X1, X2 

 

 

Hasil Uji Parsial (t) 

 

Coefficientsa 

Model Unstandardized Coefficients Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 (Constant) -.132 .023  -5.677 .000 

X1 .001 .000 .349 4.611 .000 

X2 .069 .012 .443 5.773 .000 

X3 .006 .001 .521 6.738 .000 

a. Dependent Variable: Y 
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